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N¢E bazé té nenit 43.1 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28.1 té
Statutit 01.Nr-209/22 té Komunés sé Vushtrrisé dhe nenit 6.3 té Rregullores pér Punén e
Kuvendit t&€ Komunés dhe Organeve té Tij. Kryesuesja ¢ Kuvendit t¢ Komunés sé
Vushtrrisé:

Ju fton

Té merrnt pjesé né mbledhjen ¢ Kuvendit t& Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté

27

korrik 2023 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t€ mbahet né sallén e

Kuvendit t€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété€ mbledhje propozohet ky:
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Shgyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit té
Komunés sé€ Vushtrris€, mbajtur mé daté 29-30 qershor 2023;

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ jashtézakonshme e Kuvendit
té Komunés s€ Vushtrrisé, mbajtur mé daté 7 korrik 2023;

Shqyrtimi i Draft — Rregullores pér Punén e Kuvendit;

Rishqyrtimi 1 Rregullores pér punén e Komiteteve dhe Komisioneve t€ Kuvendit;
Shqyrtimi i Draft — Rregullores pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale;

Shqyrtimi t Raportit gjashtémujor pér t€ hyrat dhe shpenzimet buxhetore;

Shqyrtimi i1 Raportit Vjetor Financiar, Raportin ¢ Auditimit pér Pasqyrat Financiare
Vjetore, Planin e veprimit pér zbatimin e rekomandimeve;

Shqyrtimi 1 Informatés lidhur me zbatimin e vendimeve té Kuvendit t€ Komunés
janar — qershor 2023;

Shqyrtimi i Informatés lidhur me mbrojtjen e mjedisit;

. Shqyrtimi i Informatés pér pérfundimin e gjysmévjetorit t€ dyté té€ vitit shkollor

2022/2023;

Shgyrtimi dhe aprovimi i Draft - Rregullores pér Kategorizimin e Klubeve Sportive
né Komunén ¢ Vushtrrisé:

Shqyrtimi 1 kérkesés s¢ Shérbimit Spitalor Klinik Universitar t&¢ Kosovés pér dhénien
né shirytézim afatgjaté t€ pronés sé€ paluajtshme t¢ Komunés — ish-objekti 1 QKMF-sé
pér nevojat e Spitalit né Vushtrri;

Shqyrtimi dhe aprovimi Propozim-vendimit pér plotésimin dhe ndryshimin ¢
vendimit pér themelimin ¢ KKSB-sé;

Shqyrtimi Informatés gjashté mujore lidhur me punén ¢ KKSB-sé;

Té ndryshme.

Melihate Basholli-Latifi
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